муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 19 комбинированного вида» (МБДОУ Детский сад № 19)
Л. Чайкиной улица, 7-А дом, Великие Луки город, Псковская область, 182112, телефон (81153)71824
e-mail: vlds19@eduvluki.ru,

                                                                                ПРИКАЗ
01.09.2014                                                                                                                    № 164
г. Великие Луки

об утверждении правил
внутреннего распорядка
и порядка приема в образовательное
 учреждение в соответствии с требованиями ФГОС

На основании Приказа Министерства образования в РФ от 30.08.2013 № 1014 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам- образовательным программам дошкольного образования»; Приказа Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»
П Р И К А З Ы В А Ю:
[bookmark: _GoBack]ввести в действие с 01.09.2014 года Правила внутреннего распорядка воспитанников и Порядок приема на обучение, перевода и отчисления воспитанников составленных в соответствии с ФГОС.

Заведующий                              О.А. Качнова